
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	289.000	€,	ID:	5063

60	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5063

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih,	západ

Rok	výstavby 1968

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 10	m

Vzdálenost	od	letiště 5	km

Opis	nemovitosti

Na	prodej	zrekonstruovaný	kamenný	dům	s	povolením	k	užívání,	který	lze	zařadit	do	kategorie	4*	rekreační
dům.	Nachází	se	50	metrů	od	moře	a	nabízí	částečný	výhled	na	moře.

Dům	se	skládá	ze	tří	podlaží.	V	přízemí	je	velká	koupelna	(lázně	se	saunou,	vířivkou	a	sprchou),	v	prvním
patře	je	obývací	pokoj	s	kuchyní	a	v	podkroví	ložnice.

Proběhla	kompletní	rekonstrukce	interiéru	a	obvodové	stěny	byly	vyzdobeny	podle	památkových	předpisů,
jsou	zde	nové	podlahy,	střecha,	elektroinstalace	a	vodoinstalace,	veškeré	žaluzie	a	bezpečnostní	dveře.
Výzdoba	byla	dokončena	v	srpnu	2024.

Dům	se	prodává	zařízený	a	je	ihned	k	nastěhování.

Před	domem	je	veřejné	parkoviště,	které	využívají	nájemníci.








